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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

OCCHIALINI GIULIA 26/09/96  620751 1201 UDASUSI

TERZANI MARTA 19/07/76  116373 1222 TSPENSI

TOSONI ANNA 11/07/96  628132 1893 UDLAMSI

SEGATTO ALESSANDRA 20/03/99  643039 2084 UDASUSI

ODORICO GRETA 15/05/97  620795 2315 TSSGSI

CULOT GIULIA 21/05/87  511615 2996 TSGIUSI

MARMAI TANJA 07/04/95  631183 3047 UDFDLSI

TAVERNA BEATRICE 09/06/96  620070 3398 UDLAMSI

SOVRAN VALENTINA 11/01/98  641414 3629 UDLAMSI

SOLLERO ISABELLA 03/07/81  639383 36310 UDASUSI

GOTTI EUGENIA 22/03/88  503871 38811 TSGIUSI

BONTE VERA COSTANZE 27/12/74  654502 40712 TSGIUSI

MARANGON TERESA 15/01/96  634096 50713 TSGIUSI

TOMINZ CARLOTTA 05/01/96  634521 50814 TSSGSI

DOLEJSI ELISABETTA 08/07/97  646042 52015 TSGIUSI

ZULIANI LETIZIA 29/06/99  629443 52716 PNSCPSI

BRESCIANI ROSSELLA 27/12/78  634516 68117 TSGIUSI

FERRONATO FRANCESCA 03/10/96  646038 68218 TSGIUSI

VATTA CAROLINA 30/08/97  656950 68719 TSGIUSI

CORSO CECILIA 07/09/98  631577 72220 UDASUSI

MEASSO ELEONORA 17/05/99  643040 72321 PNSCPSI

STACCHI ANUSH 22/06/98  631605 72422 UDASUSI

MINCARELLI CHIARA 18/09/96  656951 75723 TSGIUSI

SOLLERO SABRINA 11/06/84  644510 91624 UDASUSI

BRIC SARA 04/11/99  641569 98725 GOUNISI

AGOSTINI ELISABETTA 25/12/98  641568 99026 UDASUSI

PASUT MAILA 05/08/97  641817 99127 UDASUSI

THEI ANNA 30/10/99  639535 99428 UDLAMSI

STELLA ANTONELLA 12/12/67  627201 99829 TSPENSI

KUZNETSOVA IRINA 05/02/84  633922 1.00530 UDASUSI

AVIANO ELISA 18/05/99  643166 9.99931 PNSQUSI

BOZZOLAN EMY 22/11/97  643167 9.99932 PNSQUSI

BRUNO MARITZA MARISO 02/05/99  666459 9.99933 TSGIUSI

GASPARDO ILARIA 20/10/98  643183 9.99934 PNSQUSI

GASPARINI CHIARA 12/04/68  666944 9.99935 UDLAMSI

MALNIS IRIDE CLARISSA 24/12/98  658109 9.99936 PNSQUSI

RODELLA LUCREZIA 20/02/95  617566 9.99937 TSSGSI

SERRENTI SILVIA 01/12/79  116583 9.99938 UDASUSI

SPINELLI GRETA 17/10/99  662106 9.99939 UDASUSI

TERZANI SARA 10/02/75  114520 9.99940 TSGIUSI

VISENTINI GRETA 04/02/99  662107 9.99941 UDASUSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 OCCHIALINI GIULIA 620751  0,830  18  29UDASU V V V V V 4

 2 BONTE VERA COSTANZE 654502  0,670  3  22TSGIU 1 v4 V v4 V 3

 3 TOMINZ CARLOTTA 634521  0,330 -4  22TSSG 2 3 V 4 3 V

 4 AGOSTINI ELISABETTA 641568  0,000 -18  12UDASU 0 1 3 4 2 2

 5 BRIC SARA 641569  0,500 -5  21GOUNI 0 2 V V 4 V

 6 GASPARINI CHIARA 666944  0,670  4  26UDLAM 3 3 V V V V

 7 AVIANO ELISA 643166  0,500  2  26PNSQU V V 4 V 4 3

 2Girone N.

 1 STACCHI ANUSH 631605  0,500 -2  19UDASU 0 3 V V 1 V

 2 GOTTI EUGENIA 503871  1,000  19  29TSGIU V V V V v4 V

 3 TERZANI MARTA 116373  0,830  13  28TSPEN V 3 V V V V

 4 PASUT MAILA 641817  0,330 -6  18UDASU 3 3 2 V 0 V

 5 BRUNO MARITZA MARISOL 666459  0,000 -26  4TSGIU 0 1 0 1 1 1

 6 ZULIANI LETIZIA 629443  0,670  10  23PNSCP V 2 1 V V V

 7 BOZZOLAN EMY 643167  0,170 -8  18PNSQU 3 1 4 3 V 2

 3Girone N.

 1 MARANGON TERESA 634096  0,400  1  20TSGIU 2 4 0 V V 4

 2 SOLLERO ISABELLA 639383  1,000  13  25UDASU V V 0 V V V

 3 TOSONI ANNA 628132  0,600  2  21UDLAM V 4 0 3 V v4

 4 MINCARELLI CHIARA 656951  0,000  0  0TSGIU A A A A A A

 5 SPINELLI GRETA 662106  0,400 -7  14UDASU 1 2 v4 0 V 2

 6 STELLA ANTONELLA 627201  0,000 -10  15TSPEN 3 3 4 0 3 2

 7 MALNIS IRIDE CLARISSA 658109  0,600  1  18PNSQU V 1 2 0 V V

 4Girone N.

 1 SEGATTO ALESSANDRA 643039  1,000  18  30UDASU V V V V V V

 2 DOLEJSI ELISABETTA 646042  0,170 -9  17TSGIU 0 V 3 4 1 4

 3 SOVRAN VALENTINA 641414  0,500 -1  24UDLAM 4 1 V V 4 V

 4 KUZNETSOVA IRINA 633922  0,500 -3  22UDASU 2 V 2 V V 3

 5 TERZANI SARA 114520  0,330 -4  24TSGIU 4 V 4 3 3 V

 6 MEASSO ELEONORA 643040  0,670  5  26PNSCP 2 V V 4 V V

 7 GASPARDO ILARIA 643183  0,330 -6  21PNSQU 0 V 4 V 4 3
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BRESCIANI ROSSELLA 634516  0,200 -12  12TSGIU 3 1 V 1 2

 2 VATTA CAROLINA 656950  0,200 -7  16TSGIU V 1 4 2 4

 3 ODORICO GRETA 620795  0,800  15  23TSSG V V V 3 V

 4 SOLLERO SABRINA 644510  0,200 -10  14UDASU 4 V 2 1 2

 5 SERRENTI SILVIA 116583  1,000  15  24UDASU V V v4 V V

 6 TAVERNA BEATRICE 620070  0,600 -1  17UDLAM V V 0 V 2

 6Girone N.

 1 CULOT GIULIA 511615  0,670  3  18TSGIU 0 V V v1 2 V

 2 CORSO CECILIA 631577  0,830  17  29UDASU V V V V 4 V

 3 MARMAI TANJA 631183  0,000 -12  17UDFDL 3 2 4 3 1 4

 4 FERRONATO FRANCESCA 646038  0,330 -8  18TSGIU 1 2 V 1 V 4

 5 VISENTINI GRETA 662107  0,500  1  17UDASU 0 2 v4 V 1 V

 6 THEI ANNA 639535  0,830  7  22UDLAM v3 V V 2 v2 V

 7 RODELLA LUCREZIA 617566  0,330 -8  20TSSG 3 1 V V 4 2
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Senior(>20)

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 503871 GOTTI EUGENIA TSGIU Qualificata 1,00  19  29  10 1 1  2

 643039 SEGATTO ALESSANDRA UDASU Qualificata 1,00  18  30  12 2 2  4

 116583 SERRENTI SILVIA UDASU Qualificata 1,00  15  24  9 3 3  5

 639383 SOLLERO ISABELLA UDASU Qualificata 1,00  13  25  12 4 4  3

 620751 OCCHIALINI GIULIA UDASU Qualificata 0,83  18  29  11 5 5  1

 631577 CORSO CECILIA UDASU Qualificata 0,83  17  29  12 6 6  6

 116373 TERZANI MARTA TSPEN Qualificata 0,83  13  28  15 7 7  2

 639535 THEI ANNA UDLAM Qualificata 0,83  7  22  15 8 8  6

 620795 ODORICO GRETA TSSG Qualificata 0,80  15  23  8 9 9  5

 629443 ZULIANI LETIZIA PNSCP Qualificata 0,67  10  23  13 10 10  2

 643040 MEASSO ELEONORA PNSCP Qualificata 0,67  5  26  21 11 11  4

 666944 GASPARINI CHIARA UDLAM Qualificata 0,67  4  26  22 12 12  1

 654502 BONTE VERA COSTANZE TSGIU Qualificata 0,67  3  22  19 13 13  1

 511615 CULOT GIULIA TSGIU Qualificata 0,67  3  18  15 14 14  6

 628132 TOSONI ANNA UDLAM Qualificata 0,60  2  21  19 15 15  3

 658109 MALNIS IRIDE CLARISSA PNSQU Qualificata 0,60  1  18  17 16 16  3

 620070 TAVERNA BEATRICE UDLAM Qualificata 0,60 -1  17  18 17 17  5

 643166 AVIANO ELISA PNSQU Qualificata 0,50  2  26  24 18 18  1

 662107 VISENTINI GRETA UDASU Qualificata 0,50  1  17  16 19 19  6

 641414 SOVRAN VALENTINA UDLAM Qualificata 0,50 -1  24  25 20 20  4

 631605 STACCHI ANUSH UDASU Qualificata 0,50 -2  19  21 21 21  2

 633922 KUZNETSOVA IRINA UDASU Qualificata 0,50 -3  22  25 22 22  4

 641569 BRIC SARA GOUNI Qualificata 0,50 -5  21  26 23 23  1

 634096 MARANGON TERESA TSGIU Qualificata 0,40  1  20  19 24 24  3

 662106 SPINELLI GRETA UDASU Qualificata 0,40 -7  14  21 25 25  3

 114520 TERZANI SARA TSGIU Qualificata 0,33 -4  24  28 26 26  4

 634521 TOMINZ CARLOTTA TSSG Qualificata 0,33 -4  22  26 27 27  1

 643183 GASPARDO ILARIA PNSQU Qualificata 0,33 -6  21  27 28 28  4

 641817 PASUT MAILA UDASU Qualificata 0,33 -6  18  24 29 29  2

 617566 RODELLA LUCREZIA TSSG Qualificata 0,33 -8  20  28 30 30  6

 646038 FERRONATO FRANCESCA TSGIU Qualificata 0,33 -8  18  26 31 31  6

 656950 VATTA CAROLINA TSGIU Qualificata 0,20 -7  16  23 32 32  5

 644510 SOLLERO SABRINA UDASU Eliminata 0,20 -10  14  24 33 33  5

 634516 BRESCIANI ROSSELLA TSGIU Eliminata 0,20 -12  12  24 34 34  5

 643167 BOZZOLAN EMY PNSQU Eliminata 0,17 -8  18  26 35 35  2

 646042 DOLEJSI ELISABETTA TSGIU Eliminata 0,17 -9  17  26 36 36  4

 627201 STELLA ANTONELLA TSPEN Eliminata 0,00 -10  15  25 37 37  3

 631183 MARMAI TANJA UDFDL Eliminata 0,00 -12  17  29 38 38  6

 641568 AGOSTINI ELISABETTA UDASU Eliminata 0,00 -18  12  30 39 39  1

 666459 BRUNO MARITZA MARISOL TSGIU Eliminata 0,00 -26  4  30 40 40  2

 656951 MINCARELLI CHIARA TSGIU Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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GOTTI EUGENIA-TSGIU (TRIESTE)E  1
P. CODARIN LORENZO (UDLAM)

 17

 16

TAVERNA BEATRICE-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)
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TAVERNA BEATRICE-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)E  2
P. CICOIRA MARIO (UDFDL)
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ODORICO GRETA-TSSG (TRIESTE)

MARANGON TERESA-TSGIU (TRIESTE)
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ODORICO GRETA-TSSG (TRIESTE)E  3
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GASPARDO  ILARIA-PNSQU (SAN QUIRINO)
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SOLLERO ISABELLA-UDASU (UDINE)E  8
P. MARCHIG ANDREA (UDFDL)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cadetti

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 643039 SEGATTO ALESSANDRA1 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA20/03/99

 620751 OCCHIALINI GIULIA2 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA26/09/96

 503871 GOTTI EUGENIA3 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA22/03/88

 631577 CORSO CECILIA4 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA07/09/98

 116583 SERRENTI SILVIA5 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA01/12/79

 116373 TERZANI MARTA6 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.19/07/76

 620795 ODORICO GRETA7  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.15/05/97

 641414 SOVRAN VALENTINA8 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.11/01/98

 639383 SOLLERO ISABELLA9 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA03/07/81

 639535 THEI ANNA10 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.30/10/99

 629443 ZULIANI LETIZIA11 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.29/06/99

 643040 MEASSO ELEONORA12 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.17/05/99

 666944 GASPARINI CHIARA13 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.12/04/68

 511615 CULOT GIULIA14 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA21/05/87

 628132 TOSONI ANNA15 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.11/07/96

 620070 TAVERNA BEATRICE16 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.09/06/96

 654502 BONTE VERA COSTANZE17 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA27/12/74

 658109 MALNIS IRIDE CLARISSA18 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA24/12/98

 643166 AVIANO ELISA19 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA18/05/99

 662107 VISENTINI GRETA20 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA04/02/99

 631605 STACCHI ANUSH21 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA22/06/98

 633922 KUZNETSOVA IRINA22 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA05/02/84

 641569 BRIC SARA23 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA04/11/99

 634096 MARANGON TERESA24 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA15/01/96

 662106 SPINELLI GRETA25 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA17/10/99

 114520 TERZANI SARA26 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA10/02/75

 634521 TOMINZ CARLOTTA27  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.05/01/96

 643183 GASPARDO ILARIA28 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA20/10/98

 641817 PASUT MAILA29 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA05/08/97

 617566 RODELLA LUCREZIA30  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.20/02/95

 646038 FERRONATO FRANCESCA31 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA03/10/96

 656950 VATTA CAROLINA32 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA30/08/97

 644510 SOLLERO SABRINA33 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA11/06/84

 634516 BRESCIANI ROSSELLA34 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA27/12/78

 643167 BOZZOLAN EMY35 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA22/11/97

 646042 DOLEJSI ELISABETTA36 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA08/07/97

 627201 STELLA ANTONELLA37 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.12/12/67

 631183 MARMAI TANJA38 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD07/04/95

 641568 AGOSTINI ELISABETTA39 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA25/12/98

 666459 BRUNO MARITZA MARISOL40 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA02/05/99
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